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					Uuups, wygląda na to, że ta strona nie istnieje				

			

			
				 


Nic nie szkodzi. Zawsze dbamy o Twoją wygodę i tak będzie również tym razem.

Skorzystaj z naszych propozycji i znajdź to czego szukałeś:


Strona Główna Łóżka Materace Akcesoria



 

Wciąż nie znalazłeś tego czego potrzebujesz? 

Zapraszamy do kontaktu z naszą obsługą:


Tel: +48 535-635-716

E-mail: sklep@senpo.pl
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						+48 535-635-716
						sklep@senpo.pl
						Skontaktuj się z nami
					

					Dane do korespondencji

					
						
							SENPO sp.z.o.o. sp.k.

							ul. Krzywoustego 68

							61-144 Poznań

							NIP: 782 288 75 30	
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				Zapraszamy do naszych salonów stacjonarnych:
	Bydgoszcz
	Gdańsk
	Gdynia
	Gliwice
	Katowice
	Kraków
	Lublin
	Olsztyn
	Opole
	Poznań
	Szczecin
	Toruń
	Warszawa
	Wrocław
	Zielona Góra
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		Zarządzaj swoją prywatnością

		
			
		

	


	

	
		Używamy technologii takich jak pliki cookie do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Robimy to, aby poprawić jakość przeglądania i wyświetlać (nie)spersonalizowane reklamy. Wyrażenie zgody na te technologie umożliwi nam przetwarzanie danych, takich jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub jej wycofanie może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.

		
		
			
				
						
							Funkcjonalne
							
								
									
									Funkcjonalne
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
				

			

			
				
						
							Preferencje
							
								
								Preferencje
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
				

			

			
				
						
							Statystyka
							
								
								Statystyka
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
				

			
		

			


	
		Zarządzaj opcjami
		Zarządzaj serwisami
		Zarządzaj {vendor_count} dostawcami
		Przeczytaj więcej o tych celach
			


	


	
		Akceptuj wszystko
		Odrzuć
		Zarządzaj opcjami
		Zapisz
		Zarządzaj opcjami
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Zarządzaj zgodą
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    			+

    			Postaw swój numer,
 zadzwonimy do Ciebie w preferowanym terminie.


    			Dziękujemy za pozostawienie numeru. Skontaktujemy się z Tobą w preferowanym terminie.


    			
    				


    				
    					Aktualnie nasi konsultanci są niedostępni. Poniżej dostępne terminy kontaktu.

    				    				


    				

    					
    						Dzisiaj
Jutro
Pojutrze
12.04.2024
13.04.2024


    					


    					

    						8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00


    					


    				


    				


    				Pozostaw numer
    			


    			
    				Administratorem Państwa danych, podanych w formularzu jest SENPO sp. z o.o. sp.k. Dane będą przetwarzane w celu marketingu bezpośredniego produktów i usług.
    				Podstawę przetwarzania Państwa danych osobowych stanowi prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora Pokaż więcej
    				, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Państwa dane osobowe, podane w formularzu będziemy przetwarzali w celu udzielenia odpowiedzi na przesłane zapytanie. Podanie danych jest dobrowolne, jednak bez nich nie będziemy mogli udzielić odpowiedzi. W związku z przetwarzaniem Państwa danych, mają Państwo prawo do: 1) dostępu do danych osobowych; 2) sprostowania danych; 3) żądania ograniczenia przetwarzania danych; 4) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 5) przeniesienia danych; 6) żądania usunięcia danych; 7) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
    			

    		

    	


    	
    	
